Univl S - Raumplan M G2/00.09

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und i‘
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr ||
06:00
07:00 - 18:00
07:00 Wartungsar beiten
(nur 23.3.)

. 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 Ubel | 08:00- 20:00

08:00 Hochschultage ber ufliche Bildung Hochschultage ber ufliche Bildung Hochschultage ber ufliche Bildung EET- S0Se23 MG1UM G2
2023 2023 2023 Y- 20100 (nur 14.4)

09:00 (nur 20.3) (nur 21.3) (nur 22.3) EET- S0Se23 MG1U/M G2 Imhof

: Veranstaltungsbiiro Veranstaltungsbiiro Veranstaltungsbiro | (nur134) o

mho

) 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00

10:00 EET- S0Se23 MGUM G2 EET- S0Se23 MGLMG2
(nur 11.4.) (nur 12.4.)

11:00 Imhof I mhof
12:00
13:00
1400
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 11.2.2023 bis 16.4.2023
Einzeltermine vom 11.2.2023 bis 16.4.2023
Stand: Mittwoch, 26 Juni 2024 10:35:45




